aet pro ipsa nellinterlinea  ® presbiter nellinterlinea et parrochiarum dictarum
ecclesiarum nell’interlinea 4 dictis-ecclesiarum nell’interlinea ¢et largam potestatem
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nell’interlinea Farbitro-potestati nell’interlinea 8 statuendi ordinandi nell’interlinea
h pignore bandi dato vel non nell’interlinea iuna presente et altera absente ubicumque
nellinterlinea  J remissa-parere nell’interlineae nel margine interno % inter ipsas partes-
ecclesiarum nellinterlinea  Vipsas partes nell’interlinea su nos depennato M _runt corr.
sumus " statutis-potestatem nell’interlinea.

175
1311 febbraio 11, in pontili palatii archiepiscopalis

Frate Rostagno, priore della chiesa di Sant’Antonio, dovendo assentarsi
per alcuni mesi, affida Pamministrazione della chiesa tam in spiritualibus
quam in temporalibus a frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova,
fino al suo ritorno.

Commisio facta domino archiepiscopo Ianuensi per priorem Sancti Antonii
Tanuensis

In nomine Domini amen. Cum nos frater Rostagnus, prior ecclesie
Sancti Antonii Tanuensis, intendamus propter quedam nostra et dicte ecclesie
negotia ad presens absentes esse a dicta nostra ecclesia forsitan per plures
menses ita quod dicte ecclesie et negotiis ipsius personaliter interesse non va-
leamus et / (c. 85r) nolentes quod dicta nostra ecclesia propter nostram ab-
sentiam in aliquo dampnum vel detrimentum tam in spiritualibus quam in
temporalibus paciatur, dictam ecclesiam et negotia ipsius et tam in spirituali-
bus quam in temporalibus usque ad nostrum regressum commendamus et
committimus venerabili in Christo patri, domino fratri P(orcheto), Dei et Se-
dis Apostolice gratia archiepiscopo Ianuensi, in eius presentia constituti, con-
cedentes eidem in omnibus vices nostras quod circa predicta omnia faciat et
facere possit sicut nos si presentes essemus facere possemus. Et de predictis
precipimus fieri publicum instrumentum per te notarium infrascriptum. Ac-
tum Ianue, in pontili palatii archiepiscopalis Tanuensis, anno dominice nativi-
tatis M°CCC°XI°, inditione nona, die XI* februarii, circa nonam, presentibus
testibus fratre Percivale Gutuerio de Ast ordinis Fratrum Minorum,
Con(rad)o, preposito ecclesie Sancte Marie Magdalene Ianuensis, et presbite-
ro Cresino, capellano ecclesie Sancti Petri de Porta Ianuensis.
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176
1311 febbraio 12, in palatio archiepiscopali

Ardizzone Canavigna di Noli dichiara di aver ricevuto in custodia da
Giacomo di Noli dell’ordine dei Frati Minori 9 lire.